Styrelsen fOr Bostadsforeningen Kettingen nr 3 upa far hdrmed avge redovisning for foreningens
verksamhet under rikenskapséret 2008-01-01 — 2008-12-31.
(Dess 88:e verksamhetsar.)

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen

Har haft foljande sammanséttning:

Bassam Shraydeh OrdfSrande
Staffan Gojeryd Kassor

Petra Olsson Sekreterare
Mattias Oliveira € Silva  Styrelseledamot
Stig Andersson Suppleant
Revisorer

Har varit Kjell Nelénius och Mats Hedberg
Suppleanter: Lisbeth Olsson och Johan Magnusson

Valberedning
Utses vid behov.

Foreningsfragor
Medlemsantalet ir for ndrvarande 32 stycken.

Ordinarie féreningsstimma holls den 17 april 2008.
Protokoll for foreningsstdmma har skickats till samtliga medlemmar.

Styrelsen har haft 9 stycken protokollférda sammantriden samt dtskilliga spontana kontakter vid
behov.

Av foreningens ldgenheter har 6verlédtelse (medlemskap) skett enligt f6ljande under 2008;
Nr 28 Chatarina Nilsson/Jonas smedjegarden till Magnus Mattisson.

Lokaler nr 38 och 39 dr for nirvarande uthyrda.

Fastighetsskotseln har delvis utforts av boende under hela dret. Fastighetsdgarforeningen utfor
kontinuerlig tillsyn av fjarrvirmeanlidggning, avfuktare och maskiner i tvittstugan. Det har inte
funnits behov av sndskottning av tak ddremot har en besiktning av taken utférts av Jan-Erik
Svensson AB. Trapphusstddning har skotts av City Stddservice senare ersatt av Active Clean
AB. Snéskottning pa innergarden har skétts 1 egen regi av medlemmar och har fungerat vil.

Forvaltning har utforts i egen regi av boende. Bassam Shraydeh var ekonomisk férvaltare. Petra
Olsson och Mattias Oliveira € Silva var vicevérdar (teknisk forvaltare).

Fastigheten
Foreningen dger fastigheten nr 28 1 kvarteret Kéttingen med adress Fridhemsgatan 70 inom S:t

Gorans forsamling, Stockholm. Taxeringsvérdet dr 23 497 000 kronor varav byggnad 10 497 000



kr och mark 13 000 000 kronor. Den ir fullvirdeforsikrad i Stockholms Stads

Brandforsdkringskontor. Styrelseansvar ingér, "Brabo".

Fdreningens 1&n per 31/12 2008

Nr Lan Belopp Rinta  Villkorsperiod  Sikerhet Inom
1 Stadshypotek (bottenldn) 39 567 rérlig 150 000 150 000
2 Stadshypotek (bottenlén) 44 284 4,52% 2011 75 000 225 000
3 Stadshypotek (el stigare) 47 647 5,61% 2012 80 000 380 000
4  Stadshypotek (kabel TV) 14 960 4,15% 2011 80 000 780 000
5  Stadshypotek (mélning) 322199 rorlig 145 000 700 000

Stéllda panter uppgar till 780 000 kronor (inom 780 000 kr).
Inneliggande pantbrev 0 kronor.
Ansvarsforbindelser: Inga

Ekonomi
Arets resultat ir ett underskott p4 3 721 kronor.

De totala nettokostnaderna &r 164 tkr higre 4n fSrgdende &r. Detta beror pi att foreningen har
bytt fjarrviirmeanlidggningen till en kostnad av 190 tkr. Kostnaderna for vatten, el, sophimtning,
fastighetsdrift, 6vriga kostnader, 16ner samt kabel tv 4r 30 tkr hgre. Kostnaderna for
fastighetsforsidkring och fastighetsskatten 4r 48 tkr ligre. Minskningen i fastighetsskatten med
36 tkr beror pd de nya taxeringsreglerna som har tréitt i kraft 1 jan 2008. Fastighetsavgiften ir
baserad pd ett underlag av 30 hushéll. Varje hushall beskattas med 1 200 kronor per &r och
hyreslokaler beskattas med 1 procent av taxeringsvirdet for lokaler som uppgick till 497 tkr.
Avskrivningar dr 8 tkr lidgre, d4 inventarierna 4r fullt avskrivna under 2007.

Kvartalsavgifterna dr 39 tkr ligre 4n fSregdende 4r. Dessa speglar avgiftssiankningen under aret
med 5 procent. Lokalhyrorma #r 8 tkr hdgre #n forgdende ar. Kapitalinkomsterna bestér av
bankrinta med 7 tkr och rinta pé skattekontot med 2 tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar foljande resultatdisposition:

Arets underskott -3 721,77
Balanserat underskott -272 251,5
Totalt kronor -275 973,27

Disponeras sdledes i en ny rikning balanserat underskott -275 973,27
Foreningens likviditet 4r god.

Pantforskrivna ligenheter
Separat forteckning finns hos styrelsen.

Reparations- och underhallsarbeten 2008

- Byte av fjdrrvirmeanliggning,

- Byte av sopstationer.

- 1 6vrigt har inga storre arbeten av underhallskaraktiir genomforts under 2008.




Verksamhetsaret 2009

Under verksamhetséret kommer styrelsen genomfora ett tridgérdsprojekt. Grannféreningen ir
initiativtagare till en gemensam tradgard. En anlitad tridgardsarkitekt har presenterat ett forslag
om en dng, diverse gangar och grillplatser.

Utover tradgardsprojektet har ett flertal renoveringsbehov diskuteras i styrelsen. Bland dessa bor
omnédmnas renovering av tva till tre stammar som det foreligger osikerhet kring nir de
renoverades sist. Styrelsen har for avsikt att anvinda relining som metod vid renoveringen.

Utover detta sa beror dtgérder i fastigheten mycket pa genomfSrandet av projektet
kéllare/hiss/révind, dvs. silja rivindarna fGr att finansiera hisskonstruktion samt titning/gjutning
1 kiillare och nya forrad i killare. Féreningen réstade igenom fOrslaget p4 stimman 2008 men
pga. ldgkonjunktur och prisférandringar p4 bostadsmarknaden har styrelsen och Tribeca Gruppen
dnnu inte skrivit avtal. Det finns fortfarande méjligheter att avtal skrivs dvs. projektet lever
fortfarande.

Verksamhetsaren 2010-2012
Utdver det som &r noterat pd 2009 finns det ett behov av att renovera killaren oavsett om
projektet ovan blir genomfort.

Stockholm den 20 april 2009

etra Olsson Mattias Oliveira e Silva




RESULTATRAKNING FOR BF KETTINGEN NR 3 UPA 2008

INTAKTER

Kvartalsavgifter
Lokalhyror
Ranteintakter
Ovriga intakter

Summa intikter
KOSTNADER

Lanerantor
Vardeminskning byggnad
Vardeminskning inventarier
Underhallskostnader
Takbevakning/sndskottning
Styrelsearvode
Fastighetsfoérsakring
Varmekostnader

Vatten

El,gas

Stadning

Div driftkostnader
Sophamtning

Ovriga kostnader

Kabel TV

L.éner och omkostnader
Fastighetsskatt

Summa kostnader

Arets resultat

2008

739 808,00
92 088,00
9 387,51
240,00

841 523,51

-25 681,00
-2 966,00
0,00

-213 825,00
-9 163,50
-11 000,00
-17 562,00
-236 363,00
-34 876,00
-24 318,00
-37 337,00
-14 865,78
-17 753,00
-57 872,00
-26 596,00
-74 097,00
-40 970,00

-845 245,28

-3 721,77

2007

779 100,00
84 266,00
5 638,88

4 644,00

873 648,88

-26 339,00
-2 966,00
-7 305,00

-15 545,00

-14 135,00

-11 000,00

-29 559,00

-240 223,00

-31 694,00
-16 464,00
-37 184,00

-9 909,40
-13 565,00
-51 224,00
-25 332,00
-71 943,00
-77 020,00

-681 407,40

192 241,48



BALANSRAKNING FOR BF KETTINGEN NR 3 UPA 2008

TILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Bank

Postgiro

Skattekonto

Summa omsittningstiligangar

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Skattefordran
Summa kortfristiga fordringar

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Mark

Byggnad

Vardeminskning byggnad
Inventarier

Vardeminskning inventarier
Summa anlaggningstillgangar

Summa tillgangar
SKULDER OCH EGET KAPITAL

KORTFRISTIGA SKULDER
Forskottshyror/avgifter
Ovriga interimsskulder
Upplupna sociala avgifter
Upplupna pers. skatt

Skuld till balkong projekt
Skuld till medlemmar-skatt
Summa kortfristiga skulder

LANGFRISTIGA SKULDER
Stadshypotek AB - bottenlan
Stadshypotek AB - bottenlan
Stadshypotek AB - kabel TV
Stadshypotek AB - el-stigare
Handelsbanken - méalning
Summa langfristiga skulder

EGET KAPITAL
Inbetalda insatser
Balanserat underskott
Arets resultat
Summa eget kapital

Summa skulder och eget kapital

2008

97 676,61
309 345,32
20 438,00

427 459,93

35 998,00
35 998,00

316 200,00
197 702,82
-84 498,00

93 258,00
-93 258,00
429 404,82

892 862,75

142 017,00
79 105,50
2 560,00
0,00

3 725,00
25 733,00
253 140,50

44 284,00
39 567,00
14 960,00
47 647,00
322 199,00
468 657,00

447 038,52
-272 251,50
-3721,77
171 065,25

892 862,75

2007

335 594,10
213 071,10
18 287,00

566 952,20

179 624,00
179 624,00

316 200,00
197 702,82
-81 532,00

93 258,00
-93 258,00
432 370,82

1178 947,02

122 722,00
106 791,00
2 875,00
215,00

248 672,00
25 733,00
507 008,00

46 840,00
42 117,00
16 850,00
50 247,00
341 098,00
497 152,00

447 038,52
-464 492,98
192 241,48
174 787,02

1178 947,02



